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گروه مراقبت های حمایتی تسکینی

                                         

گزارش سومین جلسه گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی- تسکینی مورخ ٤/٤/ ٩٨

پس از تشکر وخوش آمد گویی آقای دکترایرج پور به حاضرین، دستورات جلسه به ترتیب عنوان شد و مصوبات ذیل تصویب 
گردید: 

۱- پس از مشاهده کلیپ های آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی موضوعات به بحث و تبادل نظر قرار داده شد. لزوم توافق بر 
 true tell و bad news مسائل مربوط به ،end stage بیمار ،supportive care ،palliative care اصطلاحاتی همچون
و ... از سوی حاضرین اعلام شد. لذا مقرر گردید در جلسات آتی از افراد دارای تجربه یا مطالعات مرتبط دعوت بعمل آید تا به 
ارائه گزارشی از نتایج مطالعات مرتبط بپردازند و در نهایت با روش توفان فکری درک مشترکی از مفاهیم اساسی مذکور  حاصل 

گردد.
۲- اسامی اعضای داوطلب جهت تدریس موضوعات آموزشی عمومی اعلام شد و مقرر گردید برنامه آموزشی آتی گروه بر این 

اساس تنظیم گردد.
۳-  در خصوص اولویت بندی  بیماری های نیازمند خدمات مراقبت تسکینی مطابق دسته بندی این بیماری ها در ۴ دسته اصلی بیماری های ۱) 

نورولوژی، ۲) هماتولوژی انکولوژی، ۳) متابولیک و ۴) نارسایی سیستم های قلبی، تنفسی، کلیوی و کبدی گوارشی  مقرر گردید لیست این 
بیماری ها به روسای دانشکده ها ارسال گردد و اعضای گروه بعنوان نماینده با همکاری دانشکده ها و گروه های آموزشی خود در هریک در 
خصوص تعیین بیماری های اولویت دار در هر دسته اقدام نموده و نتایج را تا پایان تیرماه ۱۳۹۸ در گروه اعلام نمایند.  اعضای گروه لازم 
است علاوه بر تعیین نوع بیماری ها دارای اولویت، سطح پیشرفتگی هر بیماری و شاخص ارزیابی بیمار برای پوشش در حوزه مراقبت های 
حمایتی- تسکینی را تعیین نموده و در اختیار مدیریت و سایر اعضای گروه قرار دهند تا پس از اجماع نظر در جلسه گروه مبنای برنامه ریزی 

واقع شود.  

جلسه ساعت ١١ صبح روز سه شنبه مورخ ٤/٤/  ٩٨ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور آقایان وخانم ها : دکترمحمد رضا نجفی،  

دکتر رضاباقریان، دکترسید روح ا... موسوی زاده، دکتر بهنوش استکی،  دکتر محمد مظاهری، دکتر مهرداد نوروزی،  دکتر سمانه 

پورعجم ، دکتر غلامرضا قاسمی، دکتر مسعود بهرامی، دکتر موسی علوی، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر سهیلا جعفری، دکترغلامرضا 

عسگری، دکتر زهراسادات رضائیان، دکتر علیرضا ایرج پور و دکتر عاطفه افشاری در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل شد.

غایبین: دکتر محمدرضا شعربافچی زاده (با اطلاع قبلی)، دکتر رضااشراقی و دکتر مهران شریفی 
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۴- جهت پیشبرد اهداف عملیاتی گروه پیشنهادگردید با محوریت اعضای گروه مراقبت های حمایتی-تسکینی، در هر یک از 
دانشکده ها کمیته های تخصصی تشکیل گردد. بطوریکه شورای آموزشی دانشکده ها، کمیته هایی متشکل از افراد علاقمند و با 
تجربه در شناسایی ظرفیتها و توسعه رویکردمراقبتهای حمایتی تسکینی در برنامه های آموزشی دانشجویان مقاطع مختلف را تشکیل 
دهند و با ابلاغ داخلی این کارگروه ها تولیت این موضوع را بعهده داشته باشند. مقرر شد این پیشنهاد جهت اجرا به شورای آموزش 

بالینی تقدیم گردد.
۵-  جهت اجرای برنامه عملیاتی تصمیم بر این شد که جهت هدف عملیاتی شماره ۱ کلیه اعضا مشارکت نمایند و برای سایر اهداف اعضای 

گروه در ۴ گروه تقسیم شوند. لذا مقرر گردید اعضا رزومه خود را در اسرع وقت به دفتر گروه یا ایمیل گروه ارسال نمایند. همچنین در گروه 

اعلام نمایند داوطلب مشارکت در کدامیک از گروه ها می باشند و تا قبل از جلسه آتی گروه،  سرگروه و اعضای هر گروه توسط مدیر گروه 

تعیین گردد. 

۶-  پیشنهاد تدوین درسنامه و منابع مرتبط توسط اعضا مطرح شد و بر اساس نظرات اعضا بدلیل عدم امکان دستیابی به این هدف در شرایط 

کنونی مقرر گردید در برنامه های آتی گروه این هدف مورد بررسی قرار گیرد. 

جلسه ساعت  ۱۲:۳۰  با ذکر صلوات پایان یافت. 


